
Dodatek č. 3 
ke smlouvě 0 provedení stavby č. OLP/2592/2021 

"APOSS Liberec, p.o. - Výstavba nových domácností pro osoby se zdravotním 
postižením, Nová Ves III" 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/Za, Liberec, 460 01 
IČO; 70891508 

DIČ; CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, V plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 
hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen ,,objednatel“ 

21 

CL-EVAN S s.r.o. 
se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 267 68 607 

DIČ; CZ26768607 

osoby oprávněné podepsat dodatek: Ing. J an Neužil a Ing. Josef Láf, jednatele společnosti 

bflnkøvni Sp‹›Jflni= 

evidence: C 19685, vedená u Krajského soudu V Ústí nad Labem 
dále jen „Zhotovitel“ 

takto:

l



Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 10.12.2021 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/2592/2021, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 
stavbu " APOSS Liberec, p.o. - Výstavba nových domácností pro osoby se zdravotním 
postižením, Nová Ves III", ke které dne 22.04.2022 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 a 
dne 29.11.2022 smluvní strany uzavřely dodatek č. 2 (dále jen ,,smlouva“). 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a odst. 5 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016"). 

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 
příloze tohoto dodatku. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 
z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti S výše uvedeným se smluvní Strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
navyšuje O částku 523.154,03 Kč bez DPH; 603.081,l2 Kč včetně DPH. 

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

Cena díla dle smlouvy bez DPH 53.773.958,95 Kč 
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 
odst. 5 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

1.258.875,52 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 
odst. 5 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

735.721,49 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 
smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 
méněpráce) bez DPH 54.297.1 12,98 Kč 

DPH 15 % 
21 % 

celkem 

6.703.326,4l Kč 
2.017.736,77 Kč 
8.721.063,l8 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 
smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 
méněpráce) včetně DPH 63.018.176,16 Kč 

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstáva nezmenen a 
zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, V termínu stanoveném dodatkem č. 2.

2



Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: změnový list č.3, bankovní záruka. 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, Z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
obdrží zhotovitel. 

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
objednatel V registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl V plném rozsahu V registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené V tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním obj ednatelem v registru smluv. 

Smluvní Strany prohlašují, že souhlasí S textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 
usnesením Rady Libereckého kraje č. 477/23/RK ze dne 21.03.2023. 

v Lihenzi dne 5.4.2023 v Česke Lipč 22.3.2023 

Ing. Zbyněk Miklík Ing. Jan Neužil 

naměstek hejtmana jednatel společnosti 

Ing. Josef Láf 
jednatel společnosti

3



OZNÁMENÍ ZMĚNY čísıø OZ: ZLč.3 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 
Investor: 

! 

Liberecký kraj jDatum: 7.3.2023 
Název akce: ,,APOSS Liberec, p.o. - Výstavba nových domácností pro osoby se zdravotním 
postižením, Nová Ves III“ 

Způsob odeslání/ předání poštoujj e-mailemjj faxemjj Osobněü 
datum: 

Odkazy na 
specifikaci: 

na 
výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Rozpočet dle SOD, URS 2022 

Změna dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon")_ 
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy se dle § 222 odst. 4 zákona nepovažuje změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní 

ıı ı veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15 % puvodnı 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

Předmět změny č. 8 
Izolace proti vodě 

Popis a zdůvodnění změny: 
Doplnění hydroizolace na patě základové desky a odizolování kamenného obkladu u hlavního 
objektu SO O1 - Vlastní objekt/SO 01.1 - Bytový dům. Tyto výměry hydroizolací byly zahrnuty v 
objektu SO 01.2 - Sklad nářadí S opěrnou zdí, který se v celém rozsahu odečetl Z důvodu finanční 
úspory pro provedení pilotové/záporové stěny (Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo). 

Vícepráce: 131.272,51 Kč bez DPH 
Změna celkem: 131.272,51 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny č. 9 
Podlahy Qovlakové 

Popis a zdůvodnění změny: 
Pro realizaci snížení hluku byla vybrána akustická varianta útlumu 18 Db Z původních 10 Db. Z tohoto 
důvodu je nutné dodat kaučukovou podlahovinu S větší tl. krytiny oproti původnímu Zadání v tl. 
krytiny 2,0 mm. Na podlahy se jedná O typ MULTIFLOOR / ND-UNI 3,0 mm GOLD a na Schodiště se 
jedná 0 typ BS ROLLSTEP G 804 2 4,0 mm 2 STŘEDNĚ ŠEDÁ.



Méněpráce: - 463.86l,22 Kč bez DPH 
Vícepráce: 579.39l,7l Kč bez DPH 
Změna celkem: 115.530,49 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny č. 10 
Zdravotní technika 
Popis a zdůvodnění změny: 
SVODY: Na základě bezpečného odvodnění bude provedena Záměna Svodového dešťového potrubí Z 

průměru DN 75 na DN 110. Záměna provedena Z důvodu bezpečného odvodnění a hraniční normy 
pro odvodnění střešních ploch. 

ZÁVLAHA: Pro údržbu zelených střech bude provedena úprava rozvodu vody ke všem Střechám S 

centrálním ventilem v místnosti kotelny. 

Vícepráce: 43.099,88 Kč bez DPH 
Změna celkem: 43.099,88 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny č. 11 
Svislé konstrukce a úpraviLpovrchů 
Popis a zdůvodnění změny: 
Úprava materiálu fasádního obložení Z důvodu změny terénních úprav (nad upraveným terénem se 
snížila plocha žulového obložení, pod upraveným terénem se naopak zvýšila plocha ze ztraceného 
bednění). 

Méněpráce: -135.38l,46 Kč bez DPH 
Vícepráce: 48.lO8,9O Kč bez DPH 
Změna celkem: - 87.272,56 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny č. 14 
zpevněné plochy a oplocení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Provedení úpravy opěrné stěny dle vzniklých terénních úprav u svahu jižní fasády. Opěrná zed' bude 
zkrácena na délku 22 bm s doplněním betonové paty vč. výztuže. Zbylá část bude doplněna o 
betonové obrubníky. 

Méněpráce: -115.378,81 Kč bez DPH 
Vícepráce: 139.611,87 Kč bez DPH 
Změna celkem: 24.233,06 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.



Předmět změny č. 16 
SDK - světlíky, VZT - dvířka 
Popis a zdůvodnění změny: 
Provedení Začištění otvorů V železobetonovém stropu a nástavců Světlíku ze SDK o rozměrech otvoru 
800x800 mm v celkovém počtu 7 kusů. Dále provedení materiálové Záměny kovových revizních dvířek 
400x400 mm za dvířka revizníjednokřídlá S automatickým zámkem 400×400mm V SDK podhledech O 
celkovém počtu 11 ks Z důvodu uzamčení a sjednocení povrchu v návaznosti na užívání prostoru. 
Méněpráce: - 16.500,00 Kč bez DPH 
Vícepráce: 36.502,97 Kč bez DPH 
Změna celkem: 20.002,97 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny č. 17 
Zámečnické konstrukce 
Popis a zdůvodnění změny: 
Úprava vnitřního zábradlí schodiště ve změně průřezů ocelových profilů Z důvodů tuhosti celé 
konstrukce. Změnový list řeší navýšení hmotnosti materiálu a Způsob uchycení u stropu pro dilataci 
v návaznosti na provoz v objektu. 

Vícepráce: 41.164,20 Kč bez DPH 
Změna celkem: 41.164,20 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny č. 18 
Zabudovaný interiér 
Popis a zdůvodnění změny: 
Úprava vestavěných skříní |17 a |18 ve snížení výšky na 2505 mm Z důvodů vedení potrubí VZT a ZTI 
pod stropem dle PD. Doplnění osvětlení kuchyňských linek Z LED pásku V počtu 4 ks, které nebyly 
součástí výkazu výměr. 

Méněpráce: - 4.600,00 Kč bez DPH 
Vícepráce: 14.888,00 Kc bez DPH 
Změna celkem: 10.288,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.



Změna dle § 222 odst. 5 zákona 
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222 odst. 5 zákona 
nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné 
zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pokud jsou 
nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná Z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 

ıv 
b) by způsobila zadavateli značné obtıze nebo výrazné zvýšení nákladů a 

c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud 
bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

Předmět změny č. 12 
Vnější povrchová úprava - fasáda 
Popis a zdůvodnění změny: 
Doplnění dřevěného fasádního obkladu v části nad terasou v 1.NP - od pohledu ke Střešnímu žlabu O 
výšce 1,10 m. Tato část fasády nebyla ve výkazu výměr. 

Vícepráce: 92.577,04 Kč bez DPH 
Změna celkem: 92.577,04 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny č. 13 
Půdní prostor - odvětrání 
Popis a zdůvodnění změny: 
Provedení odvětrání půdního prostoru přes štítové železobetonové stěny o průměru 150 mm pomocí 
jádrového vrtání v počtu 5 ks. Osazení potrubí KG 150 s provětrávací mrízkou do prostoru pod 
dřevěný fasádní obklad. Nebylo uvedeno v projektové dokumentaci a výkazu výměr. 
Vícepráce: 15.710,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 15.710,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny č. 15 
Klempířské konstrukce 
Popis a zdůvodnění změny: 
Doplnění atik O podkladní poplastovaný plech Viplanyl pro zabezpečení hrany OSB desky a zavléknutí 
vrchního plechu Z hliníku včetně ukotvení lepidlem Enkolit. Toto je nutné provést Z důvodu zesílení 
hrany bednění v podkladních vrstvách. Nebylo uvedeno v projektové dokumentaci a výkazu výměr. 
Vícepráce: 116.548,44 Kč bez DPH 
Změna celkem: 116.548,44 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.



Počet připojených listů specifikací:
I 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele chyba V PD EI chyba Zhotovitele|:| vyšší moclj jiné okolnosti 

Oznámenívydáváz 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta Stavby: 

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST čísıø ZL: č.3 
Zhotovitel: CL-EVANS S.r.o. 
Změnový list vystavil: Radek Ulbricht 
Datum: 01.02.2023 

Podepsaní Zmocněncì potvrzují V souladu se Smlouvou O dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-735.7Z1,49 Kč 1.258.875,52 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla: 

523.154,03 Kč - 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum:



CL-EVANS S.r.ø. POČET PŘÍLOH: 

DODATEK Č. 03 SMLOUVA O DÍLO 
OLP/2592/2021 

PROJEKT: III 
APOSS Liberec, p.o. - Výstavba nových domácností pro osoby se zdravotním postižením, Nová Ves 

LOKALIZACE ZMĚNY: 
DATUM: 01.02.2023 

REKAPITU LACE 

Viz popis u jednotlivých Změnových listů č. 8 až 18. 

CENOVÁ KALKULACE: 
Změny jsou řešeny formou přípočtů a odpočtů. 

m.j množství cena bez DPH cena DPH 15% cena DPH 21% cena celkem vc' 
DPH 

ZLO8 - doplnění Spodní izolace proti vodě - VCP ks 1 131 272,51 19 690,88 Kč 150 963,39 Kč 

ZLO9 - podlahy povlakové - kaučukové - VCP ks 1 579 391,71 86 908,76 Kč 666 300,47 Kč 

ZLO9 - podlahy povlakové - kaučukové - MNP ks 1 -463 861,22 -69 579,18 Kč -533 440,40 Kč 

ZL10 - závlaha, svody - VCP ks 1 43 099,88 6 464,98 Kč 49 564,86 Kč 

ZL11 - Změna fasádního obložení - VCP ks 1 48 108,90 7 216,34 Kč 55 325,24 Kč 

ZL11 - změna fasádního obložení - MNP ks 1 -135 381,46 -20 307,22 Kč -155 688,68 Kč 

ZL12 - dřevěný obklad - VCP ks 1 92 577,04 13 886,56 Kč 106 463,60 Kč 

ZL13 - odvětrání půdy - VCP ks 1 15 710,00 2 356,50 Kč 18 066,50 Kč 

ZL14 - opěrná Stěna chodníku u jižní fasády - VCP ks 1 139 611,87 29 318,49 Kč 168 930,36 Kč 

ZL14 - opěrná Stěna chodníku u jižní fasády - MNP ks 1 -115 378,81 -24 229,55 Kč -139 608,36 Kč 

ZL15 - doplnění podkladních plechů atiky - VCP ks 1 116 548,44 17 482,27 Kč 134 030,71 Kč 

ZL16 - opláštění světlíkü, Změna revizních dvířek - VCP ks 1 36 502,97 5 475,45 Kč 41 978,42 Kč 

ZL16 - opláštění Světlíků, Změna revizních dvířek - MNP ks 1 -16 500,00 -2 475,00 Kč -18 975,00 Kč 

ZL17 - úprava konstrukce schodišťového Zábradlí - VCP ks 1 41 164,20 6 174,63 Kč 47 338,83 Kč 

ZL18 - úprava skříní, doplnění LED pásek - VCP ks 1 14 888,00 2 233,20 Kč 17121,20 Kč 

ZL18 - úprava skříní, doplnění LED pásek - MNP ks 1 -4 600,00 -690,00 Kč -5 290,00 Kč 

CELKEM 523 154,03 Kč
I 

74 838,15 Kč 5 088,94 Kč 603 081,12 Kč 

Smluvní cena včetně DPH Se na základě této Změny Zvýšío Z 603 081,12 Kč 

zhotovitel objednatel 

podpis/datum podpis/datum 

Projektant TDI 

podpis/datum podpis/datum 
Rozdělovník: 1. Liberecký kraj 

2. CL - EVANS s.r.o. 

Strana 1 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 08 - doplnění Spodní izolace proti vodě 
20-O3_BD_ApøSs-21_ıı 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01 

803 59 31 11221 
Nova Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa CZ26768607 

|ng.arch.Filip 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cZ. 

Cena bez DPH 131 272,51 

icøna 5 DPH v CZK 150 983,39\ 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
20-03_BD_Ap0Ss-21_II 

stavba_ Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
' R01 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 131 272,51 150 963,39 

SO 01 Vlastní objekt 131 272,51 150 963,39 STA 
SO 01.1 Bytový dům 131 272,51 150 963,39 Soupis 

SO 01.1.1 Stavební část 131 272,51 150 963,39 Soupis 

Strana 2 Z 58



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 

S0 01.1.1 - Stavební část 

803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

lng.arch.Filip 

Soupis pracíje sestaven S využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, 
jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo V soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na WwW.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků jsou bližší informace ve 
výkresové a textové části PD. 

11221 
01.02.2023 

26768607 
CZ26768607 

Cena bez DPH 131 272,51 

lcenz S DPH v cZK 150 963,39 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 
PSV - Práce a dodávky PSV 

01.02.2023 

Cena celkem [CZK] 

131 272,51 

131 272,51 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 131 272,51 

Strana 3 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavba noveh 
jednotkami R 

Objekt: 
SO 01 - Vlast 

Soupis: 
SO 01 1 7 Bytový 

Uroveň 3: 
S0 01.1.1 - 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

01 

ni Objekt 

dum 

Stavební část 
Nová Ves u Chrastavy Datum: 01.02.2023 

O bydleni pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.O., bytový dum se třemi bytovými 

Liberecký kraj, U Jezu 642l2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžstvı' J' 
Eęzíiá' ınøna [CZK] cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 
D 711 

Práce a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

131 272,51 

131 272,51 

131272,51 

11641 K 1711111001 vodorovné V nátěrem penetračním 
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

102,0001 0,00001 24,1500 2 463,30 

VV 
VV 

VV 
VV 

" hrana Zákl. desky, pod žulový obklad 
100'0,42 
100'0,6 
Mezisoučet 
Součet 

42,000 
60,000 

102,000 
102,000 

1emulZe asfaltová penelrační 35, 700 
1 

64, 0500
1 

11651 M 111163153 
VV 102*0,35 35.700 

2 288,59
1 

11661 K 1711112001 svislé S nátěrem penetračním 
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

148,0001 0,0000 
1 

35,7000 5 283,60 

VV 

VV 
VV 

100*0,58 
100*0,9 
Mezisoučet 
Součet 

58.000 
90.000 

148.000 
148.000 

1emulZe asfaltová penelrační 59, 200 
1 

64, 0500 
1 

3 791,76 11671 M 111163153 
VV 148*0,4 59,200 

11701 K 1711141559 V 
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy přitavenim NAIP na ploše vodorovné 102,0001 0,00001 134,40001 13 708,80 

VV 
VV 

VV 
VV 

" hrana Zákl. desky. pod žulový obklad 
100*0,42 
100*0,6 
Mezisoučet 
Součet 

42.000 
60.000 

102.000 
102.000 

1pás asfaltový natavite/ný oxidovaný S vložkou Z hliníkové folie 117,3001 130, 2000 
1 

15 272,46 11711 M 162836110.1 
VV 102*1,15 

1pás asfaltový natavite/ný oxidovaný S vložkou ze skleněné rohože 
117,300 

117,3001 121,8000 
1 

14 287,14 11721 M 162832134.1 
VV 102*1,15 117,300 

11751 K 1711142559 Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy přitavenim NAIP na ploše svislé S 148,0001 0,00001 163,80001 24 242,40 

VV 

VV 
VV 

100*0,58 
100*0,9 
Mezisoučet 
Součet 

58.000 
90.000 

148,000 
148,000 

1pás asfaltový natavite/ný oxidovaný S vložkou Z hliníkové fólie 177, 600 
1 

130, 2000 
1 

23 123,52 11761 M 162836110.1 
VV 148*1,20 177,600 

1 

pás asfaltový natavite/ný oxidovaný S vložkou ze skleněné rohože 177, 600 
1 

121,80001 21 631,68 11771 M 162832134.1 
VV 

180 K 998711101 

148*1,20 

výšky do 6 m 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený Z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m V objektech 

177,600 

3,380 0,0000 1 533,0000 5181,26 

Online PSC hr:›zS//gflf/nvn1‹i40/5 zz/xrnm,/cs L/Kč 2021 02,/993711101 

Strana 4 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 09 - podlahy povlakové - kaučukové 
20-O3_BD_Aposs-21_ll - Zmënový list 09 - podlahy povlakové 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dùm se třemi bytovými 
jednotkami R01 
803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

26768607 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa CZ26768607 

lng.arch.Filip Horatschke, 

Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujici popis a podminky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu 
podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 579 391,71 

lCena S DPH v CZK 666 300,471 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
20-03_BD_Aposs-21_ll - Zmënový list 09 - podlahy povlakové 
Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými staˇba: jednøtkami R01 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023

# 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem 579 391,71 666 300,47 

20- Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním 
03_BD_Ap postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 579 391,71 666 300,47 
OSS-21_II bytovými jednotkami R01 

Strana 5 Z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- Zmênøvý list 09 - podlahy pøvıakøvè - vícEPRÁcE 

S0 01.1.1 - Stavební část 

803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S_r.ø., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

|ng.arch.FiIip Horatschk 

11221 
01.02.2023 

26768607 
CZ26768607 

Cena bez DPH 579 391,71 

\Cena S DPH 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.1 - Stavební část 
Nova' Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 579 391,71 

PSV - Práce a dodávky PSV 

K 666 300,47
| 

Cena celkem [CZK] 

776 - Podlahy povlakové 579 391,71 

Strana 6 Z 58



SOUP 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Stavba nového bydleni pro Osoby se Zdravotnim postiženim Aposs po.. bytový dum se třemi bytovými jednotkami R01 

IS PRACÍ 

SO O1 - \/iastni Objekt 

SO 01.1' Bytový dum 
Uroveň 3: 

Misto: 

SO 01.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy Datum: 01.02.2023 

Zadavatel: Liberecký kraj, U JeZu 642/28, 461 80 Liberec 2 

Uchazeč: CL-EVANS s.r.O., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

PČ Ty
P 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem

D 
kaučukøvá pod/zhnvina rı. 3 mm, pásy š. 1,9 nv- výhêr die AD- ARTIGO Muıriflnnr Na - U 11/ø - žlutý

1 

\/\/ 

\/\/ 

\/\/ 

\/\/ 

\/\/ 

776 Podlahy povlakové 

579 391,71 

579 391,71 
m2 361,566 1 379,00` 498 599,51 odstın 

KaPo*1,1O 
"soklík 
KPSO'0,08*1,1O 
Součet 

344,300 

17,266 
361,566 

kaučuková podlahovina tl .4 mm včetně systémových Schodišťových prvků - výběr dle AD -ARTIGO
1 

m2 18, 726 2 495,00
1 

46 721,37 

KaSch*1 ,1O 
Součet 

Rollstep BS G 804 2 - Stredne Sedy 
kaučoková podlahovina - sySt.S‹:hodiŠt'ový prvek l 3roIe = 12×0,52 = 18,72m2 l doúčtování rozdílu 2,830 

15,896 
18,726

m 215,820 149,00j 32157,18 
\/\/ 

Obvodová Soklová lišta pro vlepení pásků podlahoviny - 3 mm 
\/v KPSO"1,10 

`398` K i998776101 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
Přesun hmot pro podlahy povlakové Stanovený Z hmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná

l 

t 2,071 

215,820i 

924,00` 1 913,65 
Or" me FSC h"U< //:>7'l'V" `i\'i i"~ "ˇ/ittm/'í`Š i/'75 70.77 CJ/9578776101 

Strana 7 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 09 - podlahy povlakové - kaučukové 
20-O3_BD_Aposs-21_ll - Zmënový list 09 - podlahy povlakové 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dùm se třemi bytovými 
jednotkami R01 
803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

26768607 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa CZ26768607 

lng.arch.Filip 

Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujici popis a podminky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu 
podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH -463 861,22 

lCena S DPH v CZK -533 440,401 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
20-03_BD_Aposs-21_ll - Zmënový list 09 - podlahy povlakové 
Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými staˇba: jednøtkami R01 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem -463 861,22 -463 861,22 

20- Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním 
03_BD_Ap postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi -463 861,22 -368 121,34 
OSS-21_II bytovými jednotkami R01 

Strana 8 Z 58



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ- Zmênøvý ıist 09 - pøøııahy pøvıakøvè - MÉNÉ PRÁCE 

SO 01.1.1 - Stavební část 

803 59 11 11221 
Nova' Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS S.r.0., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa CZ26768607 

lng.arch.Filip Horatschk 

Cena bez DPH -463 861,22 

lCena S DPH V CZK -533 440,40

I 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

S0 01.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U JeZu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem -463 861,22 

PSV - Práce a dodávky PSV 
776 - Podlahy povlákové -463 861 ,22 

Strana 9 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt 
Stavba nového bydleni pro Osoby Se Zdravotnim postiženim Aposs po. bytový dum se třemi bytovými jednotkami R01 

SO O1 - \/lastni Objekt 
Soupis: 

SO 01.1' Bytový dum 
Uroveň 3: 

SO 01.1.1 - Stavební část 

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 01.02.2023 

Zadavatel: Liberecký kraj, U JeZu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Uchazeč: CL-EVANS s.r.O., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Ty 
1 

PČ 
p 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D 776 Podlahy povlakové 

-463 861,22 

-463 861,22 
3921 M 1284173330.1 1kaučuková podlahovina tl. 3 mm, pásy š. 1,9 m m2 -361,566 1 102,501 -398 626,52 

\/\/ 

\/\/ 

\/\/ 

\/\/ 

KaPO*1,1O 
"soklík 
KPSO'0,08*1,1O 
Součet 

344,300
1 

17,266 
361,566 

13941 M 1284173331.1 1kaučuková podlahovina tl.2 mm, Včetně systémových Schodišťových prvků m2 
1 

-15,890\ 2 079,00 
1 

-33 047, 78 
\/\/ KaScl'ı*1,1O 

3971 M 1283420014 1obVodová Soklová lišta pro vlepení pásků podlahoviny m -215, 820 
15,896

i 

141,751 -30 592,49 
\/\/ KPSO'1,1O 215,820 

13981 K 
1 

998776101 vzdálenost do 50 m V objektech výšky do 6 m 
Přesun hmot pro podlahy povlakové Stanovený Z hmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná dopravní 

t 

1 

-1,7261 924,001 -1 594,43 
Or' vn: Pčo v~r:,n< ,v'/',›ønn“v„„,\;, „vz xż,«‹z‹v,v{š_“m:_.`0.` fl_i'\.`,'~ı~ì›“7„'/»I mi 

Strana 10 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 10 - závlaha, vpusti, svody 
20-O3_BD_ApoSs-21_ll 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dùm se třemi bytovými 
jednotkami R01 
803 59 11 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa CZ26768607 

lng.arch.Filip 

Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na Webu 
podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 43 099,88 

lCena S DPH v CZK 49 564,861 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
20-03_BD_AposS-21_I I 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými staˇba: jednøtkami R01 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem 43 099,88 49 564,86 

20- Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním 
03_BD_Ap postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 43 099,88 49 564,86 
OSS-21_II bytovými jednotkami R01 

Strana 11 Z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.2 - Zdravotní technika 
803 59 11 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS S.r.O., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa CZ26768607 

|ng.arch.Fi|ip Horatschke 

Cena bez DPH 43 099,88 

lCena s DPH v CZK 49 564,86 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.2 - Zdravotní technika 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Stavby celkem 43 099,88 43 099,88 

721 - Vnitřní kanalizace 9 600,50 9 600,50 

722 - Vnitřní vodovod 33 499,38 33 499,38 

Strana 12 Z 58



SOUPIS PRACÍ 

SO 01.1.2 - Zdravotní technika 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.O., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

01 .02.2023 

PC 1;' Kód Pøpis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem

D 
20K 
24K 
32K 
33K

D 

721 
721177115_R0O 

721194109.R00 
721290111.R00 

9987211011200 

722 

Vnitřní kanalizace 
Potrubí POLO-KAL NG Odpadní svislé DN 110 X 3,4 mm 
Vyvedení odpadních výpustek D 110 × 2,3 
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 

Vnitřní vodovod 

m 18,000 502,0000 

kus 1,000 

m 18,000 

t 0,032 

110,0000 

21 ,0000 

2 361 ,0000 

43 099,88 

9 600,50 
9 038,00 

110,00 

378,00 

78,50 

33 499,38 
34K 722172311.R00 Potrubí Z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm m 56,800 356,0000 20 220,80 
36K 722172313.R00 Potrubí Z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm m 15,600 456,0000 7113,60 
41K 722181213.RT7 Izolace návleková vnitřní průměr 22 mm m 56,800 56,0000 3180,80 
43K 722181213.RU2 Izolace návleková vnitřní průměr 35 mm m 15,600 59,0000 920,40 

60K 722280106.R00 Tlaková Zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 72,400 26,0000 1 882,40 

62K 998722101 .R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,077 2 365,0000 181,38 

Strana 13 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 11 - změna fasádního obložení 
20-O3_BD_ApøSs-21_ıı 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01 

803 59 31 11221 
Nova Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa CZ26768607 

|ng.arch.Filip 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíci popis a podmínky použití těchto položek Z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cZ. 

Cena bez DPH 48 108,90 

lcøna 5 DPH v CZK 55 325,241 

REKAPITU LACE OBJEKTŮ STAVBY A SOU PISŮ PRACÍ 
20-03_BD_ApoSs-21_ll 
Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami Stavba: R01 

Nova Ves u Chrastavy O1 02 2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 48 108,90 55 325,23 

SO 01 Vlastní objekt 48 108,90 55 325,23 STA 
SO 01.1 Bytový dům 48 108,90 55 325,23 Soupis 

SO 01.1.1 Stavební část 48 108,90 55 325,23 Soupis 

Strana 14 Z 58



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 

S0 01.1.1 - Stavební část 

803 59 11 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa CZ26768607 

lng.arch.Filip Horatschke, 

Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na wvvvv.cs-urs.cZ, sekce Cenové a technické podmínky. 
Nedílnou Součástí popisu jednotlivých prvků jsou bližší informace ve výkresové a textové části PD. 

Cena bez DPH 48 108,90 

jcenz S DPH v cZK 55 325,24 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

S0 01.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis Cena 

Náklady stavby celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 

celkem [CZK] 

48 108,90 

48 108,90 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 42 625,70 

998 - Přesun hmot 

Strana 15 Z 58 

5 483,20



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavba noveh 
R01 

Obiekt: 
SO 01 - Vlast 

Soupis: 
SO 01.1 - Bytový 

Uroveň 3: 
S0 01.1.1 - 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

ni Objekt 

Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy Datum: 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: 

CL-EVANS s.r.O., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: 

o bydleni pro osoby se zdravotním postižením Aposs po., bytový dum se třemi bytovymi jednotkami 

l 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu c 

DHSV 
D3 

elkem 48 108,90 

Práce a dodávky HSV 48 108,90 
Svisle a kompletní konstrukce 42 625,70 

31 K 311113144 
třídy C 20/25, tloušťky Zdiva přes 250 do 300 mm 
Nadzákladové zdi Z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně Z betonu 25,000 38 062,50 

Ohhno PSC 
\/\/ 

VV 
VV 
VV 
VV 

izťfzzt.,/z/nvvønnníy „nv ›/ørflzx,'rš_ż»,>.`š_,=n,7 \`_n7/37797/7 váš 
"Skladba S2 

"pohled východní 
12,5*2 
Mezisoučet 
Součet 

25,000 
25,000 
25,000 

l 

381 311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných Svislých nebo odkloněných od svislice, 
rovných nebo oblých Z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

0,121 
l 

37 800,0000l 4 563,20 

<)hMne PSO 
\/\/ 

\/\/ 

\/\/ 

\/\/ 

\/\/ 

\/\/ 

\/\/ 

D 998 

inšz»,,f;fl›t„vvvzfl«flf»v ›vv~,zz,:øflnm/rs vas :OL O:z'3:735ıZıı 

"Skladba S2 - obovodové Stěny pod terénem 
" - Vodorovná výztuž: 2× O8 mm po 250 mm 
25/0,25*2*O,3946'0,001*1,10 
" - Svislá výztuž: 2× 010 po 1000 mm 
25/1,00*2*O,6165'0,001*1,10 
Mezisoučet 
Součet 
Přesun hmot 

0,087 

0,034 
0,121 
0,121 

5 483,20 

163 K 998012022 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
Svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou S jakýkoliv 
obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného Vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

18,007 5 483,1983 

Strana 16 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 11 - změna fasádního obložení 
20-O3_BD_ApøSs-21_ıı 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01 

803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa CZ26768607 

|ng.arch.Filip 

Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíci popis a podmínky použití těchto položek Z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cZ. 

Cena bez DPH -135 381,46 

lcøna 5 DPH v CZK -155 688,68\ 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
20-03_BD_ApoSs-21_II 

stavba_ Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
' R01 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem -135 381,46 -155 688,68 

SO 01 Vlastní Objekt -135 381,46 -155 688,68 STA 
SO 01.1 Bytový dům -135 381,46 -155 688,68 Soupis 

SO 01.1.1 Stavební část -135 381,46 -155 688,68 Soupis 

Strana 17 Z 58



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.1 - Stavební část 

803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

lng.arch.Filip 

Soupis pracíje sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezené dálkově k dispozici na wWw.cs-urs.cZ, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí popisu 
jednotlivých prvků jsou bližší informace ve výkresové a textové části PD. 

11221 
01.02.2023 

26768607 
CZ26768607 

Cena bez DPH -135 381,46 

jcenz S DPH v cZK -155 688,68 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 

01.02.2023 

Cena celkem [CZK] 

-135 381,46 

-135 381,46 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -130 935,00 

998 - Přesun hmot -4 446,46 

Strana 18 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs po., bytovy dum se třemi bytovymı jednotkami R01 
Objekt: 

SO O1 - Vlastní Objekt 
Soupis: 

SO 0117 Bytový dum 
Uroveň 3: 

SO 01.1.1 - Stavební část 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel 

Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

`112` K 6222500104 Kamenný obklad fasády Zeˇštípane liberecké _žuly, tl.200 mrri, kotvenı Systemovymı 25 000 5 237 40 130 935 00 nerezovymı kotvamı, vcetne vytvorenı kamenıckych prekladu nad otvory 
Orllllie PŠC litľris //l)t7L/rillliíwıllš L1/lräln/CS L/'TS Z021 A“/Z/327324128 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV S3 
VV 

"Skladba S3 

"pohled východní 
12,5'2 '25 OOO 
Mezisoučet 25 000 
Soucel 25 000 

D 998 Přesun hmot -4 446 46 

163 

Presun hmot pro budovy obcanské výstavby, bydlení, výrobu a sluzby S nosnou Svıslou 
K 998012022 konstrukci monolıtıckou betonovou tycovou nebo plosnou S Jakykolıv obvodovym plastem _14 603 304 5000 _4 446 4613 krome vyzdıvaneho vodorovna dopravnı vzdalenost do 100 m pro budovy vysky pres 6 do 12

m 

Strana 19 Z 58 

Datum 01 O2 2023 

Mnozstvı J cena [CZK] Cena celkem [CZK]



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 12 - dřevěný obklad 
20-O3_BD_ApøSs-21_ıı 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01 

803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa CZ26768607 

|ng.arch.Filip Horatschke, 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cZ. 

Cena bez DPH 92 577,04 

lcøna 5 DPH v cZK 108 463,sO\ 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
20-03_BD_ApoSs-21_II 

stavba_ Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.O., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
' R01 

Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 92 577,04 106 463,60 

SO 01 Vlastní Objekt 92 577,04 106 463,60 STA 
SO 01.1 Bytový dům 92 577,04 106 463,60 Soupis 

SO 01.1.1 Stavební část 92 577,04 106 463,60 Soupis 

Strana 20 Z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

S0 O1.1.1 - Stavební část 

803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa CZ26768607 

lng.arch.Filip 

Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na WvWv.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků 
jsou bližší informace ve výkresové a textové části PD. 

Cena bez DPH 92 577,04 

lcena S DPH v cZK 108 463,80
I 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

S0 O1.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis Cena bez DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem 92 577,04 

HSV - Práce a dodávky HSV 92 577,04 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 92 462,04 

998 - Přesun hmot 115,00 

Strana 21 Z 58



SOU 

Objekt: 

Soupis: 

Uroveň 

Místo: 

Zadava 

Zhotovi 

Stavba: 

SO 01.1- Bytový dum 

SO 01 7 Vlastní objekt 

SO 01.1 .1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 

Stavba nového bydlení pro osoby se Zdravotním postižením Aposs p.O., bytový dum se třemi 
bytovými jednotkami R01 

tel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant 

tel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Ceská Lípa Zpracovatel 

PČ Typ Kód Popis Množství 

Nákla 

D

D 

dy soupisu celkem 

Práce a dodávky HSV 
Úpravy povrchů, podlahy a Osazování výplní 

114 K 
Dřevěný fasádní obklad provětrávaný Z hranolü Z finské borovice 
68x26 mm (mezera 30 mm), včetně podkladního roštu Z latí 60x40 
mm a černé difúzní fólie 

23,994

P 

\/V 

\/V 

\/V 

\/V 

\/V

D 

Poznaınka k po/ożce: 
7 hršınolj/ 68x26 Z f/nske' borovice S technolog//' tepelné tip/čıvy dřeva 7 vodorovně 
- sv/Sle' /ale' 60>‹4O mm a 625 mm Z f/nske' DO/'oi/ice S teclmolng/í tepelné tl/J/avy 
dřeva 
- Ce/ný d/ftlzne' Otev/'eny' /Zn/ac'/7/' pas S vysokou odolností plot/ UV Za'/'enı' 
7 kotv/'cí System Z kovové tkaniny kotvený ex/Janzními hmotam/ˇ 
- ly I max O 1. navrh poctu kntev rlle lmıik/etnílio dodavatele) 
7 vcˇetně pod/oženı' latí dřevěným Špalkem v místě kotvení (kde není tepelná /Zolace) 

"Skladba S5 
"pohled jižní - nad terasou 
1,10*(9,92+0,54+0,1+0,1+8,6+0,1+0,1+,37)*1,1 
Mezisoučet 
Součet 
Přesun hmot 

23,994 
23,994 
23,994 

163 K 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby S nosnou svislou konstrukcí monolitiokou betonovou 
tyčovou nebo plošnou S jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě 
vyzdívaného Vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky přes 6 do 12 m 

0,378 304,5000 115,0006 

Strana 22 Z 58 

Datum O1 O2 2023 

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

3 853 5000 92 462 04



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 13 - odvětrání půdy 
20-O3_BD_ApøSs-21_ıı 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01 

803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa CZ26768607 

|ng.arch.Filip 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cZ. 

Cena bez DPH 15 710,00 

lcøna 5 DPH v CZK 18 086,50l 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
20-03_BD_ApoSs-21_II 

stavba_ Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
' R01 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 15 710,00 18 066,50 

SO 01 Vlastní Objekt 15 710,00 18 066,50 STA 
SO 01.1 Bytový dům 15 710,00 18 066,50 Soupis 

SO 01.1.1 Stavební část 15 710,00 18 066,50 Soupis 

Strana 23 Z 58



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 

S0 O1.1.1 - Stavební část 

803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa CZ26768607 

|ng.arch.Filip Horatschke, 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na vvvvw.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 
Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků jsou bližší informace ve výkresové a textové části 
PD. 

Cena bez DPH 15 710,00 

icena S DPH v cZK 18 066,50
I 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO O1.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis Cena bez DPH [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Stavby celkem 15 710,00 15 710,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 11 385,00 11 385,00 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 385,00 11 385,00 

Strana 24 Z 58



PSV - Práce a dodávky PSV 4 325,00 4 325,00 
751 - Vzduchotechnika 4 325,00 4 325,00 

Strana 25 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01 

Objekt: 
SO 01 - Vlastní Objekt 

Soupis: 
SO 01.17 Bytový dum 

Úroveň 3: 
S0 01.1.1 - Stavební část 

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 01.02.2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 15 710,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 11 385,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 385,00 

160 mm ukládanými na sraz 
Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN přes 140 do 

5,000` 787,0000 3 935,00 

vv "štítové stěny půdního prostoru 
vv 5,0*0,75*1,3333 
vv Mezisoučet 
vv BOZ Součet 

5,000 
5,000 
5,000 

materiálů D přes 150 do 180 mm 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

1,250\ 5 470,0000 6 837,50 

vv "štítové stěny půdního prostoru 
vv 5,0*0,25 
vv Mezisoučet 
vv BOZ Součet 

1,250 
1,250 
1,250 

Příplatek k jádrovým vrtům Za práci ve stísněném prostoru 1,250\ 490,0000 612,50 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 751 Vzduchotechnika 

4 325,00 
4 325,00 

200 mm 
Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 

5,000ı 378,0000 1 890,00 

vv "štítové steny půdního prostoru 
vv 5,0*O,75*1,3333 
vv Mezisoučet 
vv BOZ Součet 

5,000 
5,000 
5,000 

150mm 
mřížka Větrací kruhová plastová S Okapničkou a síťkou D lkusl 5, 000 

1 

487, 0000 2 435,00 

vv "Štítové steny půdního prostoru 
VV 5 ks 
vv Mezisoučet 
vv BOZ Součet 

5,000 
5,000 
5,000 

Strana 26 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 14 - opěrná stěna chodníku u jižní fasády 
20-03_BD_ApOss-21_|I 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01 
803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

ˇ 
26768607 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Ceská Lípa CZ26768607 

|ng.arch.FiIip Horatschke, 

Soupis pracíje sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na vWWv.cS- 
urS.cZ, Sekce Cenové a technické Dodmínkv. 

Cena bez DPH 139 611,87 

lcøna S DPH v cZK 168 93o,36l 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
20-03 BD Aposs-21 II 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými Stavba: _ _ jednotkami R01 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.0., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby Celkem 139 611,87 168 930,36 

S0 01 Vlastní Objekt 139 611,87 168 930,36 STA 
SO 01.3 Zpevněné plochy 23 322,86 28 220,66 Soupis 
SO 01.4 Oplocení 116 289,01 140 709,70 Soupis 

Strana 27 Z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

SO 01.3 - Zpevněné plochy 
803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

lng.arch.Filip 

OUUPIB pldlzl JC DCÖLGVCII b V)/LøILIlIIII LIUIIUVC bULlbldVy Uľ\O. FUIULI\y, I'\LUlU PULIIIGLI L lb'l.U MCIIUVC bUUbldVy, 
jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou 
uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na vwí/w.cs-urs.cZ, sekce Cenové a 
łnnhniølčıâ nnrłrnínlnı 

11221 
01.02.2023 

26768607 
CZ26768607 

Cena bez DPH 23 322,86 

icena S DPH v cZK 28 220,66 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01.3 - Zpevněné plochy 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.O., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód din - Popis cena bez DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem 23 322,86 

HSV - Práce a dodávky HSV 23 322,86 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 954,80 

998 - Přesun hmot 2 368,06 

Strana 28 Z 58 

01.02.2023 

Cena celkem [CZK] 

23 322,86 

23 322,86 
20 954,80 

2 368,06



SCJUFHS PFUÄCÍ 
Stavba: 

Stavba nového 
jednotkami RO 

Objekt:
1 

SO O1 - Vlastní 
Soupis: 

S0 01.3 - Zp 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel:

6 

bydleni pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.O., bytový dum Se třemi bytovými 

ømem 

vněné plochy 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.O., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Datum: 01.02.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ TV KódD Popis MJ Množství J.cena [CZIQ Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 
DHSV 
D9 

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce, bourání 

23 322,86 
23 322,86 
20 954,80 

26 K 916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, S 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého S boční m 
opěrou Z betonu prostého, do lože Z betonu prostého 

48,230 260,0000 12 539,80 

VV 
VV 

VV 

"chodník u jizní fasády 
54,9-20-2 
12,65+0,5+0,5 
"chodník u východní fasády 
1,68 
Součet 

32,900 
13,650 

1,680 
48,230 OB 

27l M l59217017 løhruhnik Deıønøvý øhønınihøvý 1000x100x250mm 
l 

m 
l 

51,000l 165, 0000 
l 

8415,00 
vv 
D 998 

oB*1,05 
Přesun hmot 

50,642 
2 368,06 

291 K l998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní

t vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 9,1081 260,0000 
l 

2 368,06 

VV 
VV 
VV 

48,23*0,1295 
51 *0,05612 
Součet 

6,245785 
2,86212 

9,108 

Strana 29 Z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

SO 01.4 - Oplocení 
803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

lng.arch.Filip 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
WwW.cs-urs.cZ, sekce Cenové a technické podmínky. 

11221 
01.02.2023 

26768607 
CZ26768607 

Cena bez DPH 1162 89,01 

jcena 5 DPH v cZK 140 7 09,70 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01.4 - Oplocení 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 

01.02.2023 

Cena celkem [CZK] 

1162 
1162 

89,01 

89,01 

2 - Zakládání 109 567,02 

998 - Přesun hmot 

Strana 30 Z 58 

6 721,99



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dum se třemi bytovými 
jednotkami R01 

SO 01 - Vlastní objekt 

S0 01.4 - Oplocení 
Místo: Nová Ves u Chrastavy 

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Datum: 01.02.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Pc Toy Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

HSV
2 

Práce a dodávky HSV 
Zakládání 

116 289,01 

116 289,01 
109 567,02 

16/S00 
1.1.1 

21331114.1 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného včstaveništní 
manipulace 9,240 1 218,0000 11 254,32 

pod opěrku u jižního chodníku 
(2+20)*1,4*O,3 
Soućet 

9,240 
9,240 

19/S00 
1.1.1 

27332261 1 
Základy Z betonu železového (bez výztuže) desky Z betonu se 
Zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 7,260 3 885,0000 28 205,10 
pod opěrku u jižního chodníku 
(2+20)*1,1*0,3 
Součet 

7,260 
7,260 

20/S00 
1.1.1 

273351121 Bednění základů desek zřízení 13,200 619,5000 8 177,40 

BeZD 

pod opěrku u jižního chodníku 
(1 ,1+2+20+1 ,1+18,9+0,9)*O,3 
Součet 

13,200 
13,200 

21/S00 
1.1.1 

273351 122 Bednění základů desek odstranění 13,200 157,5000 2 079,00 

BGZD 13,200 

16 279311961 Základové zdi Z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
tř. C 25/30 6,336 3 650,0000 23 126,40 
“opěrka chodník u jižní fasády 
22*O,96*O,3 6,336 

17 279351121 Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou Stranu zřízení 42,240 620,0000 26 188,80 

BeZZ 

"opěrka chodník u jižní fasády 
(1 ,1+2+20+1 ,1+18,9+0,9)*O,96 
Součet 

42,24 
42,240 

18 279351 122 Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu 
odstranění 42,240 150,0000 6 336,00 

BGZZ 42,240 

119/SO 
01.1.1 

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí Z drátů typu KARI 0,100 42 000,0000 4 200,00 

998 
"opěrka chodník u jižní fasády 
Přesun hmot 6 721,99 

34 9982321 10 
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou Z cihel, 
tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m 

33,610 200,0000 6 721 ,9944 

Strana 31 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 14 - opěrná stěna chodníku u jižní fasády 
20-03_BD_ApOss-21_|I 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01 
803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

ˇ 
26768607 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Ceská Lípa CZ26768607 

|ng.arch.FiIip 

Soupis pracíje sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na vWWv.cS- 
urS.cZ, Sekce Cenové a technické Dodmínkv. 

Cena bez DPH -115 378,81 

lcøna S DPH v cZK -139 8o8,36l 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
20-03 BD Aposs-21 II 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými Stavba: _ _ jednotkami R01 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.0., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem -115 378,81 -139 608,36 

S0 01 Vlastní objekt -115 378,81 -139 608,36 STA 
SO 01.1 Bytový dům -115 378,81 -139 608,36 Soupis 

SO 01.1.1 Stavební část -115 378,81 -139 608,36 Soupis 

Strana 32 Z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

SO 01.4 - Oplocení 
803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.O., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

|ng.arch.Filip 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, 
jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou 
uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na wWW.cs-urs.cZ, sekce Cenové a 
technické podmínky. 

11221 
01.02.2023 

26768607 
CZ26768607 

Cena bez DPH -115 378,81 

jcena S DPH v cZK -139 608,36 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01.4 - Oplocení 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.O., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

01.02.2023 

Cena celkem [CZK] 

-1153 

-1153 
78,81 

78,81 

2 - Zakládání -109 231,29 

998 - Přesun hmot -6 147,52 

Strana 33 Z 58



SOU PIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavba noveho bydleni pro osoby Se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dum se třemi bytovými 
jednotkami R01 

Objekt: 
SO O1 - Vlastní Objekt 

Soupis: 
S0 01.4 - Oplocení 

Misto: Nová Ves u Chrastavy Datum: 01.02.2023 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ TV KódD Popis Množství J.cena [CZIQ Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D2 

Práce a dodávky HSV 
zakládání 

-115 378,81 

-115 378,81 
-109 231,29 

16 K 279311961 Zákládové zdi Z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv 
prostředí tř. C 25/30 -12,436 3 650,0000 -45 392,13 

\/\/ 

\/\/ 

"chodník u jižní fasády 
-12,4362 -12,436 

17 K 279351121 Bednění základových zdí rovné oboustranně Za každou stranu Zřízení -82,908 620,0000 -51 402,96 
\/v 

\/v 

\/v BeZZ 

"chodník u jižní fasády 
-82,908 
Součet 

›82,908 
-82,908 

18 K 279351122 Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu 
odstranění -82,908 150,0000 -12 436,20 

\/v 

D 998 
Bezz 
Přesun hmot 

›82,908 
-6 147,52 

34 K 998232110 
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí Zděnou Z cihel, 
tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m 

-30,738 200,0000 -6 147,5204 

Strana 34 Z 58



ZMĚNovÝ LIST 15 - vícEPRÁcE - nıøpınêni pøøıkıaøıninh plechů aťiky 
20-03_BD_ApoSs-21_|l 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01 

803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

ˇ 
26768607 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Ceská Lípa CZ26768607 

lng.arch.Filip Horatsch 

Soupis pracíje sestaven S využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cZ. 

Cena bez DPH 116 548,44 

lcøna S DPH v cZK 134 o3o,71l 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SouPıSù PRACÍ 
20-03 BD Aposs-21 II 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami Stavba: R01 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.0., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Stavby celkem 116 548,44 134 030,71 

S0 01 Vlastní Objekt 116 548,44 134 030,71 
SO 01.1 Bytový dům 116 548,44 134 030,71 

SO 01.1.1 Stavební část 116 548,44 134 030,71 

Strana 35 z 58



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 

S0 O1.1.1 - Stavební část 

803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa CZ26768607 

|ng.arch.Filip Horatschk 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na vvvvw.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 
Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků jsou bližší informace ve výkresové a textové části 
PD. 

Cena bez DPH 116 548,44 

lcena S DPH v cZK 134 030,71
I 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO O1.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis Cena bez DPH [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 116 548,44 116 548,44 

PSV - Práce a dodávky PSV 116 548,44 116 548,44 
764 - Konstrukce klempířské 116 548,44 116 548,44 

Strana 36 Z 58



SouPıs PRACÍ 

S0 O1.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.O., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 116 543,44 

D PSV Práce a dodávky PSV 116 548,44 

D 764 Konstrukce klempířské 116 548,44 

Povlakové krytiny střech do 10° Z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm- mb 275,200 419,0000 115 308,80 
podkladní plech Viplanyl - 275,2 * 0,250 m 

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
hmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná dopravní t 0,413 3 003,0000 1 239,64 

›st do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Strana 37 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 16 - opláštění světlíků, změna revizních dvířek 
20-03_BD_Aposs-21_|I 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01 
803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

ˇ 
26768607 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Ceská Lípa CZ26768607 

|ng.arch.FiIip Horats 

Soupis pracíje sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminkv.urS.cZ. 

Cena bez DPH 36 502,97 

lcøna S DPH v cZK 41 978,42l 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
20-03 BD Aposs-21 II 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými Stavba: _ _ jednotkami R01 

Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.0., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 36 502,97 41 978,42 

S0 01 Vlastní Objekt 36 502,97 41 978,42 STA 
SO 01.1 Bytový dům 36 502,97 41 978,42 Soupis 

SO 01.1.1 Stavební část 36 502,97 41 978,42 Soupis 

Strana 38 Z 58



KRYci LIST SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.1 - Stavební část 
803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Soupis pracíje sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na vwvw.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí popisu jednotlivých pr\/kü jsou 
bližší informace ve výkresové a textové části PD. 

Cena bez DPH 26 019,97 

lcena S DPH v cZK 29 922,97
ı 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 26 019,97 

PSV - Práce a dodávky PSV 26 019,97 

Strana 39 Z 58



763 - Konstrukce suché výstavby 26 019.97 

Strana 40 Z 58



SOUPIS PRACI 

Stavba noveho bydlenı pro osoby se Zdravotnım postızenım Aposs p O bytovy dum 
se tremı bytovymı Jednotkamı R01 

SO 01 - Vlastnı objekt 

SO 01 1 Bytovy dum 

SO 01 1 1 Stavebnı čast 

l\/lısto Nova Ves u Chrastavy Datum 01 02 2023 

Zadavatel Projektant 

Zhotovıtel CL-EVANS S r O Bulharska 1557 470 01 Ceska Lıpa Zpracovatel 

P y Ko Popıs Mnozství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupısu celkem 25 019 97 

D SV Prace a dodavky PSV 26 019 97 
D 63 Konstrukce Suche vystavby 26 019 97 

Zhotovenı otvoru vel pres 2 do 4 m2 v SDK 
predsazene Stene tl do 100 mm S vyztuzenım profıly - 

oplastenı Sten svetlıku 
7,000 

Oplastenı Spalet svetlıku 
7,000 
7,000 
7,000 

Presun hmot pro konstrukce montovane Z desek 
sadrokartonovych, sadrovlaknıtych 
cementovlaknıtych nebo cementovych stanoveny 295 K 998763301 Z hmotnostı presunovaneho materıalu vodorovna 
dopravnı vzdalenost do 50 m v objektech vysky do 6 

0,138 

Strana 41 Z 58 

3 680 0000 25 760 00 

1 890 0000 259 97



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.5 - Vzduchotechnika 
803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkové k dispozici na vvv\/\N.cs-urs.cZ, sekce Cenové a technické podmínky. 
Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků jsou bližší informace ve výkresové a textové 
části PD. 

01.02.2023 

Cena bez DPH 10 483,00 

\Cena S DPH v CZK 12 055,45 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.5 - Vzduchotechnika 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

Strana 42 Z 58 

01.02.2023 

Cena celk 

10 

em [CZK] 

483,00



751 - Vzduchotechnika 10 483,00 
751.7 - DOPLŇKOVÝ MATERIÁL 10 483,00 

Strana 43 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dum se třemi 
bytovými jednotkami R01 

Objekt: 
SO O1 - Vlastní objekt 

Soupis: 
so 01.1 - Bytový dum 

Úroveň 3: 
SO 01.1.5 - Vzduchotechnika 

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 01.02.2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: 

lPČ ly Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 10 433,00 

D 751 Vzduchotechnika 10 483,00 
D 751.7 DOPLŇKOVÝ MATERIÁL 10 483,00 

dvırka revıznı /ednokrıd/a S automatıckym Zamkem 

Strana 44 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 16 - opláštění světlíků, změna revizních dvířek 
20-03_BD_Aposs-21_|I 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01 
803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

ˇ 
26768607 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Ceská Lípa CZ26768607 

|ng.arch.FiIip 

Soupis pracíje sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminkv.urS.cZ. 

Cena bez DPH -16 500,00 

lcøna S DPH v cZK -18 975,ool 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
20-03 BD Aposs-21 II 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými Stavba: _ _ jednotkami R01 

Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.0., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem -16 500,00 -18 975,00 

S0 01 Vlastní Objekt -16 500,00 -18 975,00 STA 
SO 01.1 Bytový dům -16 500,00 -18 975,00 Soupis 

SO 01.1.1 Stavební část -16 500,00 -18 975,00 Soupis 

Strana 45 Z 58



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.5 - Vzduchotechnika 
803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

lng.arch.Filip Horatschke, 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkové k dispozici na vvv\/\N.cs-urs.cZ, sekce Cenové a technické podmínky. 
Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků jsou bližší informace ve výkresové a textové 
části PD. 

01.02.2023 

26768607 
CZ26768607 

Cena bez DPH -16 500,00 

\Cena S DPH V CZK 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.5 - Vzduchotechnika 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

Strana 46 Z 58 

-18 975,00
l 

01.02.2023 

Cena celkem [CZK] 

-16 500,00



751 - Vzduchotechnika -16 500,00 
751.7 - DOPLŇKOVÝ MATERIÁL -16 500,00 

Strana 47 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dum se třemi 
bytovými jednotkami R01 

Objekt: 
SO O1 - Vlastní objekt 

Soupis: 
so 01.1 - Bytový dum 

Úroveň 3: 
SO 01.1.5 - Vzduchotechnika 

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 01.02.2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: 

lPČ ly Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem _10 500,00 

D 751 Vzduchotechnika -16 500,00 
D 751.7 DOPLŇKOVÝ MATERIÁL -10 500,00 

115j M j7.O1.1 jRøvizniávı'fl‹ø áø SDK pøøıhıezıu- Køvøvá øøø 400x4OOmnz 
j 

KS 
j 

-11,00 
j 

1500,0000j -16 500,00 

Strana 48 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 17 - úprava konstrukce schodišťového zábradlí 
20-03_BD_Aposs-21_|I 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01 
803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

ˇ 
26768607 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Ceská Lípa CZ26768607 

|ng.arch.FiIip 

Soupis pracíje sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminkv.urS.cZ. 

Cena bez DPH 41 164,20 

lcøna S DPH v cZK 47 338,83l 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
20-03 BD Aposs-21 II 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými Stavba: _ _ jednotkami R01 

Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.0., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 41 164,20 47 338,83 

S0 01 Vlastní Objekt 41 164,20 47 338,83 STA 
SO 01.1 Bytový dům 41 164,20 47 338,83 Soupis 

SO 01.1.1 Stavební část 41 164,20 47 338,83 Soupis 

Strana 49 Z 58



KRYci LIST SOUPISU PRACÍ 

SO 01.1.1 - Stavební část 
803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

26768607 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa CZ26768607 

lng.arch.Filip Hora 

Soupis pracíje sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na vwvw.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí popisu jednotlivých pr\/kü jsou 
bližší informace ve výkresové a textové části PD. 

Cena bez DPH 41 164,20 

lcena S DPH v cZK 47 338,83
l 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SouPıSu PRACÍ 

SO 01.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 41 164,20 

PSV - Práce a dodávky PSV 41 164,20 

Strana 50 Z 58



767 - Konstrukce Zámečnické vč. finální povrchové úpravy 41 164,20 

Strana 51 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dum 
se třemi bytovými jednotkami R01 

Objekt: 
SO 01 - Vlastní Objekt 

Soupis: 
SO 01.1- Bytový dum 

Úroveň 3: 
SO 01.1.1 - Stavební část 

Místo: Nová Ves u Chrastavy 

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Zhotovitel: CL-EVANS S.r.O., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

01.02.2023 

j 

PČ 13' Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 
D 767 

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce Zámečnické vč. finální povrchové úpravy 

41 164,20 

41 164,20 

41 164,20 

359 K 767020060.1 

Montáž a dodávka - Zábradlí schodiště Z ocelových 
profilů 60x20 mm, kotvení přes pásovinu 60X2 mm k 
železobetonovému stropu, desce a stupňům kg 
ocelovými trny, včetně vy\/rtání otvorů a povrchové 
úpravy - Z6 - doplnění materiálu a montáže 

237,600 173,2500 41 164,20

P 

VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k položce: 
7 nátěr RAL 9006 
"Atypický profil Z plechu tl. 3,00mm - trn do jaklu 
24*126-1,1 
Mezisoučet 
Součet 

237,600 
237,600 
237,600 

Strana 52 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 18 - úprava skříní, doplnění LED pásek 
20-03_BD_Aposs-21_|I 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01 
803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

ˇ 
26768607 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Ceská Lípa CZ26768607 

|ng.arch.FiIip 

Soupis pracíje sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminkv.urS.cZ. 

Cena bez DPH 14 888,00 

lcena S DPH v CZK 17121,2ol 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
20-03 BD Aposs-21 II 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými Stavba: _ _ jednotkami R01 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady Stavby Celkem 14 888,00 17 121,20 

S0 01 Vlastní Objekt 14 888,00 17 121,20 STA 
SO 01.1 Bytový dům 14 888,00 17121,20 Soupis 

SO 01.1.1 Stavební část 14 888,00 17 121,20 Soupis 

Strana 53 Z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

S0 O1.1.1 - Stavební část 

803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS $.r.ø., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

lng.arch.Filip 

Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
wvWv.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků jsou 
bližší informace ve výkresové a textové části PD. 

11221 
01.02.2023 

26768607 
CZ26768607 

Cena bez DPH 14 888,00 

lcena S DPH v cZK 17121,20 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SouPısu PRACÍ 

S0 O1.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis 

Náklady Stavby celkem 
Ostatní - Ostatní 

01 .02.2023 

Cena celke 

148 

vn [CZK] 

8,00 

INT - Zabudovaný interiér 14 

14 888,00

8 

8 88,00 

Strana 54 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavba nového bydlení pro osoby se Zdravotním postižením Aposs p.O., bytový dum se třemi bytovými 
jednotkami R01 

Objekt: 
SO O1 - Vlastní Objekt 

Soupis: 
SO 01.1- Bytovy dum 

Úroveň 3: 
S0 01.1 .1 - Stavební část 

Misto: Nová Ves u Chrastavy Datum: 01.02.2023 

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: 

Zhotovitel: CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: 

1 

PČ 13 Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady SOUPÍSU Celkem 14 333,00 
D Ostatní Ostatní 14 888,00 
D INT Zabudovaný interiér 14 888,00 

LED pásek do kuchyňských ıinek lsøuhørl 4,000l 3 722,0000l 14 888,00 
vv "LED pás, trafo a instalace 
vv 4 kuchyňské linky - I1, I2, I3, I4 4,000 
\/V Soućet 4,000 

Strana 55 Z 58



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST 18 - úprava skříní, doplnění LED pásek 
20-03_BD_Aposs-21_|I 

Stavba: Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01 
803 59 31 11221 
Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

ˇ 
26768607 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Ceská Lípa CZ26768607 

|ng.arch.FiIip 

Soupis pracíje sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminkv.urS.cZ. 

Cena bez DPH -4 600,00 

lcøna S DPH v cZK -5 29o,ool 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
20-03 BD Aposs-21 II 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými Stavba: _ _ jednotkami R01 

Nová Ves u Chrastavy 01.02.2023 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 O1 Česká Lípa 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem -4 600,00 -5 290,00 

S0 01 Vlastní Objekt -4 600,00 -5 290,00 STA 
SO 01.1 Bytový dům -4 600,00 -5 290,00 Soupis 

SO 01.1.1 Stavební část -4 600,00 -5 290,00 Soupis 

Strana 56 Z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

S0 01.1.1 - Stavební část 

803 59 11 
Nová Ves u Chrastavy 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

CL-EVANS $.r.ø., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

lng.arch.Filip 

Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
wvWv.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků jsou 
bližší informace ve výkresové a textové části PD. 

11221 
01.02.2023 

26768607 
CZ26768607 

Cena bez DPH -4 600,00 

lcena S DPH v cZK 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SouPısu PRACÍ 

S0 O1.1.1 - Stavební část 

Nová Ves u Chrastavy 

CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Kód dílu - Popis 

Náklady Stavby celkem 
Ostatní - Ostatní 

-5 290,00
I 

01.02.2023 

Cena celkem [CZK] 

-4 600,00 

-4 600,00 
INT - Zabudovaný interiér -4 600,00 

Strana 57 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs po., bytový dum se třemi bytovými 
jednotkami R01 

Objekt: 
SO 01 - Vlastní objekt 

Soupis: 
SO 01.1 - Bytový dum 

Uroveň 3: 
S0 01.1.1 - Stavební část 

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 01.02.2023 

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: 

Zhotovitel: CL-EVANS S.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: 

PČ Ĺy Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem _4 000,00 
D Ostatní 
D INT 

Ostatní 
Zabudovaný interiér 

-4 600,00 
-4 600,00 

4321 K lO880170.1 
Montáž a dodávka - vestavěná policová skříň 4450x3005X400 mm (dle 
výkresu D.1.1.24) - I17 - Snížení výšky O 500 mm - Sleva 

l 

Kus 
l 

1,0001 -2 500,00 
l 

-2 500,00 

433\ K `0880180.1 
Montáž a dodávka - vestavěná policová skříň 4050X3005X400 mm (dle 
výkresu D.1.1.24) - I18 - Snížení výšky O 500 mm - sleva 

` 

kus 
` 

1,000` -2100,00 
` 

-2100,00 

Strana 58 Z 58



F 
:KB 
Věřitelz 
Liberecký kraj 
U Jezu 642I2a 
460 01 Liberec 
ıčo: 70891508 

Změna č. 3 
bankovní záruky čZe dne 3. prosince 2021 na částku 

CZK 2.688.700,00 platné do 21. května 2023 
zajišťující povinnosti obchodní společnosti CL-EVANS s.r.o., se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, 
ICO: 26768607, spisová Značka: C 19685 vedená u Krajského soudu v Ustí nad Labem 

Tímto my, Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054, 
spisová Značka: B 1360 vedená u Městského soudu v Praze, 

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní Záruky 
Z částky CZK 2.688.700,00 
na částku CZK 2.714.856,00 (slovy: Korun českých dva miliony sedm set čtrnáct tisíc osm set padesát 
šest 00/100)

a 

prodlužujeme platnost výše uvedené bankovní záruky 
Z data 21. května 2023 
do data 30. června 2023 včetně. 

Ostatní podmínky Zmíněné bankovní Záruky zůstávají neZměněny_ 

V Praze dne 27. března 2023 
Komerční banka, a.s.


